
 
 
 
 
 

1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

Součást:  Školní zemědělský podnik Žabčice 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Demolice kravína Unkovice 

Části: Není rozděleno na části 

Druh veřejné zakázky:  

Stavební práce– Veřejná zakázka malého rozsahu ve 

smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE  

 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název Silack s.r.o. 

Sídlo: č.p. 234, 779 00 Bystrovany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26840081 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 987.257,42 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 



 
 
 
 
 

2 
 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Poř. č. 

doručení 
Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

10 SETRA, spol. s r. o., sídlem:   
Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno, IČO: 00220159 

1 560 000,50 

13 OSS Brno, s.r.o., sídlem:   
Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 46901850 

3 531 720,08 

18 SMART DSP, s.r.o., sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČO: 06731571 

4 025 046,37 

19 JAPEZ, spol. s r. o., sídlem: Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 
Hrušovany u Brna, IČO: 60711795  

4 494 998,80 

20 J|M Dynamic Project s.r.o., sídlem: č.p. 641, 798 03 
Plumlov, IČO: 05292034 

2 396 000,00 

21 DEMSTAV group, s.r.o., sídlem: Tř. 1. máje 243, Hranice I-
Město, 753 01 Hranice, IČO: 27844935 

1 791 367,59 

22 STAMA GROUP s.r.o., sídlem: Masarykova 365, 691 64 
Nosislav, IČO: 06493840 

3 995 009,93 

23 HOLÍK stav, s.r.o., sídlem: č.p. 111, 679 05 Březina, IČO: 
28344804 

6 317 134,16 

24 Waressan cz s.r.o., sídlem: Vranovská 68/21, Zábrdovice, 
614 00 Brno, IČO: 29362105 

1 550 264,57 

25 TD LKW s.r.o., sídlem: Mrštíkova 13/15, 693 01 
Hustopeče, IČO: 29380421 

2 229 348,05 

26 PB SCOM s.r.o., sídlem: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 
01 Hranice, IČO: 25397087 

1 435 075,98 

27 Silack s.r.o., sídlem: č.p. 234, 779 00 Bystrovany, IČO: 
26840081 

987 257,42 

28 Ridera Bohemia a.s., sídlem:  28. října 2092/216, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 26847833  

2 380 343,15 

29 Agumont, s.r.o., sídlem: Pocoucov 81, 674 01 Třebíč, IČO: 
24158313  

2 912 436,37 

30 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., sídlem: Měšťanská 
3992/109, 695 01 Hodonín, IČO: 26285363 

1 574 818,41 

31 DSMS stavby-ocel s.r.o., sídlem: Komenského náměstí 
23/13, 664 91 Ivančice, IČO: 06555080 

5 604 159,85 

32 BauSystem CZ s.r.o., sídlem: Rybkova 948/23, Veveří, 602 
00 Brno, IČO: 05060770 

3 510 985,28 

33 EKOLSAN.CZ, s.r.o., sídlem: Hraničky 301/5, Bohunice, 
625 00 Brno, IČO: 26939592 

1 761 080,98 



 
 
 
 
 

3 
 

34 L.N.O., s.r.o., sídlem: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 
Brno, IČO: 60714018 

1 420 000,00 

35 STAVOS Brno, a.s., sídlem: U Svitavy 1077/2, Černovice, 
618 00 Brno, IČO: 65277911 

4 498 765,00 

36 MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, sídlem: 
Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 46347542 

1 578 498,75 

37 STROMMY COMPANY s.r.o., sídlem: č.p. 143, 793 31 
Andělská Hora, IČO: 01919652 

3 916 933,41 

38 TREPART s.r.o., sídlem: Pištěkova 782/3, Chodov, 149 00 
Praha 4, IČO: 25917838 

1 995 570,63 

 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

  Není relevantní pro toto výběrové řízení 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 6 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 

hodnocena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Nabídky účastníků budou hodnoceny na základě jediného hodnoticího kritéria – výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky.  

Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu 

v Kč bez DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího kritéria 

umístili na prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení zruší.“   

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 
Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH je uvedeno v následující tabulce: 
 

Hodnocení 

– výsledné 

pořadí: 

Poř. č. 

doručení 
Název, sídlo a IČO účastníka 

 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 27 
Silack s.r.o., sídlem: č.p. 234, 779 00 Bystrovany, 

IČO: 26840081 
987 257,42 



 
 
 
 
 

4 
 

2 34 
L.N.O., s.r.o., sídlem: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 

621 00 Brno, IČO: 60714018 
1 420 000,00 

3 26 
PB SCOM s.r.o., sídlem: Radniční 28, Hranice I-

Město, 753 01 Hranice, IČO: 25397087 
1 435 075,98 

4 24 
Waressan cz s.r.o., sídlem: Vranovská 68/21, 

Zábrdovice, 614 00 Brno, IČO: 29362105 
1 550 264,57 

5 10 
SETRA, spol. s r. o., sídlem: 

Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno, IČO: 
00220159 

1 560 000,50 

6 30 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., sídlem: Měšťanská 

3992/109, 695 01 Hodonín, IČO: 26285363 
1 574 818,41 

7 36 
MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, 

sídlem: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČO: 46347542 

1 578 498,75 

8 33 
EKOLSAN.CZ, s.r.o., sídlem: Hraničky 301/5, 

Bohunice, 625 00 Brno, IČO: 26939592 
1 761 080,98 

9 21 
DEMSTAV group, s.r.o., sídlem: Tř. 1. máje 243, 
Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČO: 27844935 

1 791 367,59 

10 38 
TREPART s.r.o., sídlem: Pištěkova 782/3, Chodov, 

149 00 Praha 4, IČO: 25917838 
1 995 570,63 

11 25 
TD LKW s.r.o., sídlem: Mrštíkova 13/15, 693 01 

Hustopeče, IČO: 29380421 
2 229 348,05 

12 28 
Ridera Bohemia a.s., sídlem:  28. října 2092/216, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 26847833 

2 380 343,15 

13 20 
J|M Dynamic Project s.r.o., sídlem: č.p. 641, 798 03 

Plumlov, IČO: 05292034 
2 396 000,00 

14 29 
Agumont, s.r.o., sídlem: Pocoucov 81, 674 01 Třebíč, 

IČO: 24158313 
2 912 436,37 

15 32 
BauSystem CZ s.r.o., sídlem: Rybkova 948/23, 

Veveří, 602 00 Brno, IČO: 05060770 
3 510 985,28 

16 13 
OSS Brno, s.r.o., sídlem: 

Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 
46901850 

3 531 720,08 



 
 
 
 
 

5 
 

17 37 
STROMMY COMPANY s.r.o., sídlem: č.p. 143, 793 

31 Andělská Hora, IČO: 01919652 
3 916 933,41 

18 22 
STAMA GROUP s.r.o., sídlem: Masarykova 365, 691 

64 Nosislav, IČO: 06493840 
3 995 009,93 

19 18 
SMART DSP, s.r.o., sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 

602 00 Brno, IČO: 06731571 
4 025 046,37 

20 19 
JAPEZ, spol. s r. o., sídlem: Jiřího z Poděbrad 858, 

664 62 Hrušovany u Brna, IČO: 60711795 
4 494 998,80 

21 35 
STAVOS Brno, a.s., sídlem: U Svitavy 1077/2, 

Černovice, 618 00 Brno, IČO: 65277911 
4 498 765,00 

22 31 
DSMS stavby-ocel s.r.o., sídlem: Komenského 

náměstí 23/13, 664 91 Ivančice, IČO: 06555080 
5 604 159,85 

23 23 
HOLÍK stav, s.r.o., sídlem: č.p. 111, 679 05 Březina, 

IČO: 28344804 
6 317 134,16 

 

 
Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

Smlouvy o dílo vybral účastníka Silack s.r.o., sídlem: č.p. 234, 779 00 Bystrovany, 

IČO: 26840081, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

splnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a neobsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu.   

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

     V Brně  

 

 

  

    ……………………………….. 

    prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

    rektor 

 


		2024-02-26T16:43:59+0100




